

# Årsredovisning för Human Hub AB

556843-7874

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Malin Edlund  
Styrelseledamot

2023-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Human Hub AB, 556843-7874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation och ledarskap, samt psykologisk behandling. Verksamheten bedrivs från förhyrda lokaler i Stockholms innerstad. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 459 020	917 251	658 100	934 587
Resultat efter finansiella poster	433 314	283 624	29 785	27 506
Soliditet %	60,3	49,5	28,1	26,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från föregående år p.g.a. fler konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 340	166 037
Balanseras i ny räkning		166 037	-166 037
Årets resultat			257 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>211 377</b>	<b>257 867</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	211 377
Årets resultat	257 867
<b>Summa</b>	<b>469 244</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	269 244
<b>Summa</b>	<b>469 244</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-02-20

Malin Hedlund

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 459 020	917 251
Övriga rörelseintäkter		0	173 353
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 459 020</b>	<b>1 090 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 336
Övriga externa kostnader		-138 847	-145 003
Personalkostnader	2	-886 785	-660 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 025 632</b>	<b>-806 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>433 388</b>	<b>283 629</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>433 314</b>	<b>283 624</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 436	-71 112
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-108 436</b>	<b>-71 112</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 878</b>	<b>212 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 011	-46 475
<b>Årets resultat</b>		<b>257 867</b>	<b>166 037</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 775	88 975
Övriga fordringar		77	9 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 041	15 697
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 893</b>	<b>114 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 005 975	526 952
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 005 975</b>	<b>526 952</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 096 868</b>	<b>641 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 096 868</b>	<b>641 538</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		211 377	45 340
Årets resultat		257 867	166 037
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>469 244</b>	<b>211 377</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>519 244</b>	<b>261 377</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		179 548	71 112
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>179 548</b>	<b>71 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 903	14 015
Skatteskulder		147 251	70 718
Övriga skulder		77 707	126 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 215	98 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>398 076</b>	<b>309 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 096 868</b>	<b>641 538</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Erhållna bidrag och ersättningar för personal	0	173 353

## Underskrifter

Stockholm

*Malin Edlund*  
Malin Edlund  
Styrelseledamot

2023-02-20  
Datum